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les Résultats des Compétitions
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16/02/13 - Championnats de France Elite en salle
AUBIERE - AUV - 063

Pentathlon Jsf-salle / TCF | F | Résultat (Détails)

- NC ARTEIL Laura Sa Toulouse Uc 031 PYR ESF/93   

 9''10 - 1m55 - NP - NP

- NC RUTYNA Lauren Clermont Athletisme Auvergne * 063 AUV ESF/91   

 9''46 - 1m70 - 11m84 - 5m38 - NP

3 000m Marche-salle / TCF | F | Finale | Chr : E

1 13'15''39 TISSOT Emilie Alsace Nord Athletisme* 067 ALS ESF/93 N1 1085

2 13'20''06 PASTORINO Ines Nice Cote D'azur Athletisme * 006 C-A ESF/92 N1 1077

3 13'22''03 RETOUT Anne-gaelle Val-de-reuil Ac * 027 H-N SEF/80 N1 1073

4 13'30''90 MENUET Emilie Aj Blois-onzain 041 CEN ESF/91 N1 1059

5 13'33''68 BAUDOIN Corinne Montpellier Agglo Athletic Med 034 LAN SEF/80 N1 1054

6 13'45''69 MARCOU Amandine Sa Merignac 033 AQU ESF/92 N1 1034

7 13'52''74 AVEROUS Violaine Ca Balma 031 PYR SEF/85 N1 1022

8 13'55''49 RINERO CHANFREAU Fabienne Ca Montreuil 93 093 I-F SEF/80 N1 1018

9 14'07''74 AUFFRET Lucie Entente Franconville Cesame Va 095 I-F SEF/88 N1 998

10 14'17''65 QUENNEHEN Marine Ca Montreuil 93 093 I-F ESF/91 N1 982

11 14'25''05 ROBERT Agnes Ac Roche-sur-yon * 085 P-L SEF/89 N2 970

12 14'29''66 CHAPILLON Roseline Ca Balma 031 PYR VEF/68 N2 962

13 14'55''10 BRUNET Elisabeth Ua Tarbes-stado* 065 PYR SEF/86 N3 922

60m - Salle / TCM | M | Finale | Chr : E

1 6''53 VICAUT Jimmy Paris Avenir Athletic 075 I-F ESM/92 IA 1204

2 6''63 BIRON Emmanuel Entente Sud Lyonnais* 069 R-A SEM/88 IB 1152

3 6''69 LEMAITRE Christophe As Aix-les-bains 073 R-A SEM/90 N1 1121

4 6''76 SISSOKO Moussa Us Ivry 094 I-F SEM/85 N2 1086

5 6''77 ZEZE Mickael-meba Val-de-reuil Ac * 027 H-N JUM/94 N2 1081

6 6''81 VULGAIRE Harold Asc Siroco 971 GUA SEM/89 N2 1061

7 6''83 BILOUNGA NGONO Flavien Haute Bretagne Athletisme * 035 BRE ESM/91 N2 1051

8 6''87 REMY Arnaud Athletic Club De Sainte Anne 971 GUA SEM/86 N3 1032

60m - Salle / TCM | M | Série 1 | Chr : E
Remy est en 6"814

1 6''66 Q BIRON Emmanuel Entente Sud Lyonnais* 069 R-A SEM/88 IB 1137

2 6''69 Q LEMAITRE Christophe As Aix-les-bains 073 R-A SEM/90 N1 1121

3 6''79 q ZEZE Mickael-meba Val-de-reuil Ac * 027 H-N JUM/94 N2 1071

4 6''81 q BILOUNGA NGONO Flavien Haute Bretagne Athletisme * 035 BRE ESM/91 N2 1061

5 6''82 q REMY Arnaud Athletic Club De Sainte Anne 971 GUA SEM/86 N2 1056

6 6''83 BOSSE Berenger-aymard (CAF) Efs Reims A. * 051 CHA SEM/85 N2 1051

7 6''87 RAGGUI Brahim Athletisme Metz Metropole* 057 LOR SEM/87 N3 1032

8 7''03 FORMET Jean-baptiste Rc Arras* 062 NPC ESM/91 N4 955

60m - Salle / TCM | M | Série 2 | Chr : E
Toure est en 6"819

1 6''57 Q VICAUT Jimmy Paris Avenir Athletic 075 I-F ESM/92 IB 1183

2 6''74 Q VULGAIRE Harold Asc Siroco 971 GUA SEM/89 N1 1096

3 6''76 q SISSOKO Moussa Us Ivry 094 I-F SEM/85 N2 1086

4 6''82 TOURE Katim (SEN) Neuilly-plaisance Sports 093 I-F SEM/87 N2 1056

5 6''84 TINMAR Teddy Efs Reims A. * 051 CHA SEM/87 N2 1046

 

les Résultats des Compétitions http://bases.athle.com/asp.net/liste.aspx?frmbase=resultats&frmmode=...

1 of 7 18.02.2013 08:31



6 6''87 BASSAW Ben Grand Angouleme Athletisme 016 POI SEM/89 N3 1032

7 6''88 N'DIAYE Abdoulaye Us Creteil 094 I-F SEM/90 N3 1027

8 7''05 TRAORE Mustapha Entente Athletique Grenoble 38 038 R-A SEM/90 N4 946

200m - Salle / TCM | M | Finale | Chr : E

1 21''17 VINCENT Pierre Neuilly-plaisance Sports 093 I-F ESM/92 N2 1116

2 21''23 TINMAR Teddy Efs Reims A. * 051 CHA SEM/87 N2 1107

3 21''29 PESSONNEAUX Pierre-alexis As Aix-les-bains 073 R-A SEM/87 N2 1098

4 21''37 FORMET Jean-baptiste Rc Arras* 062 NPC ESM/91 N2 1086

5 21''84 SAKHO Boubacar Efs Reims A. * 051 CHA SEM/85 N3 1018

6 22''30 DORAIL David Club Colonial 972 MAR SEM/90 IR1 952

200m - Salle / TCM | M | Série 1 | Chr : E

1 21''30 q FORMET Jean-baptiste Rc Arras* 062 NPC ESM/91 N2 1097

2 21''80 MANDABA BORNOU Alexandre Haute Bretagne Athletisme * 035 BRE ESM/92 N3 1023

3 21''80 TRAORE Mustapha Entente Athletique Grenoble 38 038 R-A SEM/90 N3 1023

4 22''56 NIMAGA Ismail Essonne Athletic* 091 I-F SEM/82 IR2 917

200m - Salle / TCM | M | Série 2 | Chr : E
DQ Pour règle F 163.3.a

1 21''24 q PESSONNEAUX Pierre-alexis As Aix-les-bains 073 R-A SEM/87 N2 1106

2 21''25 q TINMAR Teddy Efs Reims A. * 051 CHA SEM/87 N2 1104

3 DQ LAMI Jeffrey As Bondy 093 I-F JUM/94  0

200m - Salle / TCM | M | Série 3 | Chr : E

1 21''67 q SAKHO Boubacar Efs Reims A. * 051 CHA SEM/85 N3 1042

2 21''71 q DORAIL David Club Colonial 972 MAR SEM/90 N3 1036

3 22''01 ALAIS Alan Rou Kou 973 GUY SEM/90 N4 993

- NP LEMAITRE Christophe As Aix-les-bains 073 R-A SEM/90  0

200m - Salle / TCM | M | Série 4 | Chr : E

1 21''18 q VINCENT Pierre Neuilly-plaisance Sports 093 I-F ESM/92 N2 1115

2 21''79 COUFFE Antony Ea Cergy Pontoise Athletisme * 095 I-F SEM/84 N3 1025

3 21''90 BOSSE Berenger-aymard (CAF) Efs Reims A. * 051 CHA SEM/85 N4 1009

4 21''99 TREBER David As Rochette Dammarie Les Lys 077 I-F SEM/88 N4 996

400m - Salle / TCM | M | Finale A | Chr : E

1 46''79 HANNE Mamoudou-eliman Spn Vernon* 027 H-N SEM/88 N2 1130

2 46''89 JORDIER Thomas Tremblay Ac Athletisme 093 I-F JUM/94 N2 1124

3 46''91 ANNE Mame-ibra Us Ivry 094 I-F SEM/89 N2 1123

4 47''17 LAHAYE Mathieu Athle 91 * 091 I-F SEM/83 N2 1106

5 47''73 HANN Mamadou kasse (SEN) Montpellier Agglo Athletic Med 034 LAN SEM/86 N3 1071

- NP FONSAT Yannick Racing Cf (paris) 075 I-F SEM/88  0

400m - Salle / TCM | M | Finale B | Chr : E

1 47''20 CHELALA Angel Amiens Uc 080 PIC SEM/89 N2 1104

2 47''51 GRILLAS Hugo Entente Sud Lyonnais* 069 R-A SEM/89 N2 1084

3 47''79 FILLON Nicolas Athletic Jeunes Bastia 202 COR SEM/86 N3 1067

4 47''86 OUALICH Hamid Montpellier Agglo Athletic Med 034 LAN SEM/88 N3 1063

5 48''62 DELASSE Johan Neuilly-plaisance Sports 093 I-F SEM/84 N3 1016

- NP COURBIERE Nicolas Montauban Athletisme 082 PYR ESM/93  0

400m - Salle / TCM | M | Série 1 | Chr : E

1 47''41 q HANN Mamadou kasse (SEN) Montpellier Agglo Athletic Med 034 LAN SEM/86 N2 1091

2 47''45 q FONSAT Yannick Racing Cf (paris) 075 I-F SEM/88 N2 1088

3 47''74 q GRILLAS Hugo Entente Sud Lyonnais* 069 R-A SEM/89 N3 1070

4 48''49 MINYEM Martial Entente Franconville Cesame Va 095 I-F SEM/90 N3 1024

400m - Salle / TCM | M | Série 2 | Chr : E

1 47''15 q ANNE Mame-ibra Us Ivry 094 I-F SEM/89 N2 1107

2 47''37 q LAHAYE Mathieu Athle 91 * 091 I-F SEM/83 N2 1093

3 47''63 q CHELALA Angel Amiens Uc 080 PIC SEM/89 N2 1077

4 48''38 AH-MOUCK Loic Ac Paris-joinville 094 I-F ESM/91 N3 1030

400m - Salle / TCM | M | Série 3 | Chr : E

1 47''82 q DELASSE Johan Neuilly-plaisance Sports 093 I-F SEM/84 N3 1065
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2 47''83 q FILLON Nicolas Athletic Jeunes Bastia 202 COR SEM/86 N3 1064

3 47''90 q COURBIERE Nicolas Montauban Athletisme 082 PYR ESM/93 N3 1060

4 48''35 SEGHAIER Mohamed (TUN) Martigues Sports Athle 013 PRO SEM/88 N3 1032

400m - Salle / TCM | M | Série 4 | Chr : E

1 46''91 q HANNE Mamoudou-eliman Spn Vernon* 027 H-N SEM/88 N2 1123

2 47''04 q JORDIER Thomas Tremblay Ac Athletisme 093 I-F JUM/94 N2 1114

3 47''96 q OUALICH Hamid Montpellier Agglo Athletic Med 034 LAN SEM/88 N3 1056

4 48''20 TREBER David As Rochette Dammarie Les Lys 077 I-F SEM/88 N3 1042

5 49''74 SAIDI Hafidhou Racing Club De Mamoudzou 976 MAY SEM/89 IR1 949

800m - Salle / TCM | M | Finale | Chr : E

1 1'49''26 LEROY Brice Amiens Uc 080 PIC SEM/89 N2 1111

2 1'49''34 MANCEAUX Gaetan Club Athletique Du Roannais* 042 R-A JUM/94 N2 1109

3 1'49''55 HERRIAU Benjamin Stade Laval 053 P-L ESM/92 N2 1103

4 1'49''57 BOUDJEMAA Azzedine Lille Metropole Athletisme* 059 NPC SEM/82 N2 1102

5 1'50''00 DAHMANI Samir Martigues Sports Athle 013 PRO ESM/91 N2 1089

6 1'50''61 SOUDRIL Carl Amiens Uc 080 PIC SEM/90 N3 1071

7 1'51''43 AKBACHE Mounir Ca Montreuil 93 093 I-F SEM/86 N3 1048

8 1'53''13 VERBRUGGHE David Lille Metropole Athletisme* 059 NPC SEM/87 N4 999

800m - Salle / TCM | M | Série 1 | Chr : E

1 1'49''48 Q LEROY Brice Amiens Uc 080 PIC SEM/89 N2 1105

2 1'49''54 q MANCEAUX Gaetan Club Athletique Du Roannais* 042 R-A JUM/94 N2 1103

3 1'50''07 q BOUDJEMAA Azzedine Lille Metropole Athletisme* 059 NPC SEM/82 N3 1087

4 1'50''64 q AKBACHE Mounir Ca Montreuil 93 093 I-F SEM/86 N3 1070

5 1'51''25 LARCHAUD Thomas Lille Metropole Athletisme* 059 NPC SEM/86 N3 1053

6 1'51''87 HAMMOUDA Ali Aa Pays De France Athle 95* 095 I-F SEM/86 N3 1035

7 1'52''56 MEDIOUB Jamil Marseille Athletisme* 013 PRO ESM/92 N4 1015

8 1'54''70 PASQUEREAU Dimitri Ac Roche-sur-yon * 085 P-L SEM/90 IR1 955

800m - Salle / TCM | M | Série 2 | Chr : E

1 1'50''06 Q SOUDRIL Carl Amiens Uc 080 PIC SEM/90 N3 1087

2 1'50''13 q DAHMANI Samir Martigues Sports Athle 013 PRO ESM/91 N3 1085

3 1'50''18 q HERRIAU Benjamin Stade Laval 053 P-L ESM/92 N3 1084

4 1'50''63 q VERBRUGGHE David Lille Metropole Athletisme* 059 NPC SEM/87 N3 1071

5 1'51''30 GAREL Matthieu Ua Des Cotes D'armor* 022 BRE SEM/90 N3 1051

6 1'51''40 BENECH Erwan Endurance 72 072 P-L ESM/93 N3 1048

7 1'53''77 MEZIANE Zohaire Martigues Sports Athle 013 PRO ESM/92 N4 981

8 1'54''51 GOBILLARD Kevin Asptt Nancy * 054 LOR SEM/85 IR1 960

1 500m - Salle / TCM | M | Finale | Chr : E

1 3'38''42 DENISSEL Simon Lille Metropole Athletisme* 059 NPC SEM/90 N1 1185

2 3'43''19 PIRES Benjamin Ac Cauffry-liancourt-rant-laig 060 PIC SEM/90 N2 1118

3 3'44''01 CANTERO Bryan As Aix-les-bains 073 R-A ESM/91 N2 1107

4 3'45''97 MARTINET Antoine Efs Reims A. * 051 CHA ESM/92 N2 1080

5 3'46''61 ADAM Guillaume Athle St Julien 74 074 R-A SEM/90 N3 1071

6 3'48''53 CATTIN MASSON Thomas As Aix-les-bains 073 R-A SEM/89 N3 1045

7 3'48''86 URRUTY Pierre Athle Sud 77* 077 I-F SEM/86 N3 1041

8 3'49''82 CALANDREAU Benoit Ea Centre Isere* 038 R-A SEM/89 N3 1028

9 3'50''24 BOULEKOUANE Sofiane Ac Ondaine Firminy 042 R-A ESM/92 N4 1023

10 3'51''72 JOLIVET Jeremy Clermont Athletisme Auvergne * 063 AUV SEM/85 N4 1003

11 3'56''36 MANDOUR Abdelkbir Amiens Uc 080 PIC SEM/77 IR1 943

- AB MAHMOUDI Abdelkader Lille Metropole Athletisme* 059 NPC SEM/83  0

60m Haies(106)-salle / TCM | M | Finale | Chr : E

1 7''53 MARTINOT-LAGARDE Pascal Es Montgeron 091 I-F ESM/91 IA 1202

2 7''56 BASCOU Dimitri Racing Cf (paris) 075 I-F SEM/87 IA 1193

3 7''75 MARTINOT-LAGARDE Thomas Us Creteil 094 I-F SEM/88 IB 1138

4 7''95 KRAUSS Simon Avia Club Issy-les-moulx 092 I-F ESM/92 N2 1081

5 7''97 DELMESTRE Thomas Entente Franconville Cesame Va 095 I-F ESM/91 N2 1076

6 8''05 TRAORE Bano Ca Montreuil 93 093 I-F SEM/85 N2 1054

7 8''07 LOMBARDO Xavier Es Montgeron 091 I-F SEM/83 N2 1048

8 8''18 MANGA Aurel Val-de-reuil Ac * 027 H-N ESM/92 N3 1018
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60m Haies(106)-salle / TCM | M | Série 1 | Chr : E

1 7''89 Q TRAORE Bano Ca Montreuil 93 093 I-F SEM/85 N1 1098

2 8''01 Q KONE Mohamed Avia Club Issy-les-moulx 092 I-F SEM/88 N2 1065

3 8''05 GRANJEON Anthony Us Cenon-rive-droite 033 AQU ESM/91 N2 1054

4 8''05 MIREFLEUR Rosan Co Savigny-sur-orge 091 I-F SEM/86 N2 1054

5 8''19 EGEE Axel L'isle Adam Ac 095 I-F ESM/91 N3 1015

- AB COCO-VILOIN Samuel Ouest Yvelines Athle* 078 I-F SEM/87  0

60m Haies(106)-salle / TCM | M | Série 2 | Chr : E

1 7''63 Q MARTINOT-LAGARDE Pascal Es Montgeron 091 I-F ESM/91 IB 1173

2 7''69 Q BASCOU Dimitri Racing Cf (paris) 075 I-F SEM/87 IB 1155

3 7''99 MANGA Aurel Val-de-reuil Ac * 027 H-N ESM/92 N2 1070

4 8''00 BANDA Cherif As Cavaillon 084 PRO ESM/92 N2 1068

5 8''01 KAMARA Yoann Asptt Nancy * 054 LOR ESM/91 N2 1065

6 8''11 WOLFF Guillaume Dynamic Aulnay Club 093 I-F SEM/89 N2 1037

60m Haies(106)-salle / TCM | M | Série 3 | Chr : E

1 7''77 Q MARTINOT-LAGARDE Thomas Us Creteil 094 I-F SEM/88 N1 1132

2 7''87 Q KRAUSS Simon Avia Club Issy-les-moulx 092 I-F ESM/92 N1 1104

3 7''88 q DELMESTRE Thomas Entente Franconville Cesame Va 095 I-F ESM/91 N1 1101

4 7''97 q LOMBARDO Xavier Es Montgeron 091 I-F SEM/83 N2 1076

5 8''26 PERRIER David Marseille Athletisme* 013 PRO SEM/86 N3 997

- DQ KAZA-NGO Jeremy Amiens Uc 080 PIC ESM/93  0

Hauteur - Salle / TCM | M | Finale

1 2m27 HANANY Mickael Entente Franconville Cesame Va 095 I-F SEM/83 IB 1133

 2m00(-) / 2m05(-) / 2m10(-) / 2m14(O) / 2m18(O) / 2m21(XO) / 2m24(X-) / 2m27(XO) / 2m29(-) / 2m31(-) / 2m33(XXX)

2 2m24 DIARRA Abdoulaye Dreux Athletic Club A. 028 CEN SEM/88 IB 1103

 2m00(-) / 2m05(-) / 2m10(XO) / 2m14(-) / 2m18(XXO) / 2m21(-) / 2m24(O) / 2m27(XXX)

3 2m21 SAINT JEAN Fabrice Entente Des Mauges* 049 P-L SEM/80 N1 1074

 2m00(-) / 2m05(-) / 2m10(-) / 2m14(-) / 2m18(O) / 2m21(XO) / 2m24(-) / 2m27(XXX)

4 2m14 CATOL Steev Ca Montreuil 93 093 I-F SEM/89 N2 1006

 2m00(O) / 2m05(O) / 2m10(O) / 2m14(XO) / 2m18(XXX)

5 2m14 CIANCI Mathias Lille Metropole Athletisme* 059 NPC SEM/82 N2 1006

 2m00(-) / 2m05(O) / 2m10(O) / 2m14(XXO) / 2m18(XXX)

6 2m10 CHAPON Joris Coquelicot 42 042 R-A JUM/94 N2 967

 2m00(O) / 2m05(O) / 2m10(O) / 2m14(XXX)

7 2m10 DESCHAMPS Sebastien Entente Sud Lyonnais* 069 R-A SEM/87 N2 967

 2m00(O) / 2m05(O) / 2m10(XO) / 2m14(XXX)

7 2m10 MALOUDA Jules Union Athletique Occitane 31* 031 PYR SEM/85 N2 967

 2m00(-) / 2m05(O) / 2m10(XO) / 2m14(XXX)

9 2m10 RUTARE Kevin (LUX) Rc Arras* 062 NPC ESM/91 N2 967

 2m00(O) / 2m05(XXO) / 2m10(XXO) / 2m14(XXX)

10 2m05 BRUN Julian Ac Cannes * 006 C-A ESM/91 N4 918

 2m00(O) / 2m05(O) / 2m10(XXX)

10 2m05 LABOUREL Florian Entente Sud Lyonnais* 069 R-A SEM/90 N4 918

 2m00(-) / 2m05(O) / 2m10(-) / 2m14(XXX)

10 2m05 MANA Ahmed Montbeliard Belfort Athletisme 090 F-C SEM/89 N4 918

 2m00(O) / 2m05(O) / 2m10(XXX)

13 2m00 DIAZ Michael Montpellier Agglo Athletic Med 034 LAN SEM/86 IR1 870

 2m00(O) / 2m05(-) / 2m10(X-) / 2m14(XXX)

Perche - Salle / TCM | M | Finale

1 5m93 LAVILLENIE Renaud Clermont Athletisme Auvergne * 063 AUV SEM/86 IA 1225

 5m62(O) / 5m67(-) / 5m72(-) / 5m77(XXO) / 5m82(-) / 5m87(O) / 5m93(XXO) / 6m00(XXX)

2 5m62 JOSEPH Stanley Ec Orleans Cercle Jules Ferry* 045 CEN ESM/91 IB 1135

 5m10(O) / 5m30(O) / 5m45(O) / 5m55(XO) / 5m62(O) / 5m67(XXX)

3 5m62 MESNIL Romain Bordeaux Athle* 033 AQU SEM/77 IB 1135

 5m45(O) / 5m55(-) / 5m62(XO) / 5m67(-) / 5m72(XXX)

4 5m55 DENECKER Emile Ac Cambrai 059 NPC ESM/92 IB 1115

 5m30(XXO) / 5m45(XO) / 5m55(O) / 5m62(XXX)

5 5m55 CLAVIER Jerome Athletic Trois Tours* 037 CEN SEM/83 IB 1115

 5m30(O) / 5m45(O) / 5m55(XO) / 5m62(XXX)

6 5m55 MENALDO Kevin Entente Franconville Cesame Va 095 I-F ESM/92 IB 1115
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 5m30(XXO) / 5m45(XXO) / 5m55(XXO) / 5m62(XXX)

7 5m45 FAVRETTO Vincent Entente Sud Lyonnais* 069 R-A SEM/84 N1 1086

 5m10(O) / 5m30(O) / 5m45(XXO) / 5m55(XXX)

8 5m30 BOIRIE Baptiste Clermont Athletisme Auvergne * 063 AUV ESM/92 N2 1044

 5m10(O) / 5m30(O) / 5m45(XXX)

8 5m30 OST Noel Entente Athletique Grenoble 38 038 R-A SEM/89 N2 1044

 5m10(O) / 5m30(O) / 5m45(XXX)

10 5m30 CHAPELLE Axel Ea Cergy Pontoise Athletisme * 095 I-F JUM/95 N2 1044

 5m10(XO) / 5m30(O) / 5m45(XXX)

11 5m30 GUILLAUME Michael As Fleury Les Aubrais Saran At 045 CEN SEM/89 N2 1044

 5m10(O) / 5m30(XXO) / 5m45(XXX)

- NC DOSSEVI Damiel Ca Montreuil 93 093 I-F SEM/83  0

 5m45(XXX)

- NC FEGER Alexandre Stade Sottevillais 76* 076 H-N SEM/90  0

 5m30(XXX)

- NC LAVILLENIE Valentin Clermont Athletisme Auvergne * 063 AUV ESM/91  0

 5m10(XXX)

Longueur - Salle / TCM | M | Finale

1 7m89 GOMONT Nicolas Dac Reims 051 CHA SEM/86 N1 1104

 7m89 / 7m85 / X / X / X / X

2 7m83 COMPAORE Benjamin Strasbourg Agglomeration Athle 067 ALS SEM/87 N1 1091

 7m66 / 7m61 / 7m83 / 7m79 / 7m83 / X

3 7m80 SDIRI Salim Usm Montargis 045 CEN SEM/78 N1 1085

 7m79 / X / X / 7m80 / 5m23 / X

4 7m79 MAXWELL Benoit Stade Sottevillais 76* 076 H-N SEM/88 N1 1083

 7m79 / 7m68 / 7m61 / 7m67 / 7m72 / X

5 7m78 GOMIS Kafetien Lille Metropole Athletisme* 059 NPC SEM/80 N1 1081

 7m78 / X / X / X / - / X

6 7m65 RENAUX Yves Amiens Uc 080 PIC SEM/86 N2 1053

 7m46 / 7m65 / 7m47 / X / X / 7m45

7 7m46 BENN HASSINE Ala eddine (TUN) Martigues Sports Athle 013 PRO SEM/90 N2 1013

 7m46 / X / X / 7m18 / X / -

8 7m38 AIT LAAMA Karim Aj Blois-onzain 041 CEN SEM/88 N3 997

 7m38 / 7m34 / 7m30 / 7m09 / X / X

9 7m33 MULLER Harrison Ca Balma 031 PYR ESM/93 N3 986

 7m33 / 7m31 / 6m88

10 7m29 LABOUREL Florian Entente Sud Lyonnais* 069 R-A SEM/90 N3 978

 X / X / 7m29

11 7m04 COUFFE Antony Ea Cergy Pontoise Athletisme * 095 I-F SEM/84 N4 926

 6m67 / 7m04 / 7m02

- NC DELATTRE Romain Coquelicot 42 042 R-A SEM/85  0

 X

Triple - Salle / TCM | M | Finale

1 16m94 CORREA Harold Entente Franconville Cesame Va 095 I-F SEM/88 IB 1141

 16m43 / 16m11 / X / 16m68 / X / 16m94

2 16m83 TAILLEPIERRE Karl Es Montgeron 091 I-F SEM/76 IB 1129

 X / 15m79 / 16m38 / 16m83 / X / X

3 16m65 COMPAORE Benjamin Strasbourg Agglomeration Athle 067 ALS SEM/87 N1 1110

 X / X / 16m33 / 16m65 / 16m42 / X

4 16m51 BAMBA Aboubacar Ca Montreuil 93 093 I-F ESM/91 N1 1095

 16m38 / 16m33 / 16m43 / 16m51 / 15m91 / X

5 16m50 SAKU BAFUANGA Gaetan Stade Sottevillais 76* 076 H-N ESM/91 N1 1093

 15m69 / 15m87 / 16m38 / 16m15 / X / 16m50

6 16m26 MAMBA-SCHLICK Hugo (CMR) Stade Rennais Athletisme* 035 BRE SEM/82 N2 1068

 15m99 / 16m21 / 16m08 / 16m10 / 16m26 / X

7 16m03 LURON Kevin Ca Montreuil 93 093 I-F ESM/91 N2 1043

 X / 16m03 / X / X / X / X

8 15m67 ISSAKA Andrew Rc Arras* 062 NPC ESM/92 N3 1005

 X / X / 15m67 / X / - / X

9 15m48 DRACK Jonathan (MRI) Ca Balma 031 PYR SEM/88 N3 984

 14m87 / 15m48 / 15m22

10 15m36 DIA Cherif (MLI) Paris Avenir Athletic 075 I-F SEM/84 N3 972

 15m36 / 13m62 / X
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